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SURAT KEPUTUSAN 
073/UST/PAN-DIES NATALIS/IMPS-TS/X/2023 

Tentang 

(Dewantara Civil Festival) 

PENETAPAN JUARA 

LOMBA ESSAY NASIONAL 2023 

 
Berdasarkan penilaian yang dilakukan oleh tim juri. Kami, panitia Dewantara Civil Festival 2023 

menetapkan peserta LOMBA ESSAY NASIONAL  sebagai juara LOMBA ESSAY NASIONAL 

2023 sebagaimana terlampir dalam lampiran. Demikian surat keputusan ini dibuat dengan sebenar- 

benarnya serta tidak dapat diganggu gugat. 

 

Ditetapkan di : Yogyakarta 

Pada Tanggal : 17 Desember 2023 

 

 
Mengetahui, 

 

Ketua IMPS-TS Ketua Panitia 
 

Petra Igo Gratia Weru 

NIM. 2021013041 



IKATAN MAHASISWA PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL 

FAKULTAS TEKNIK 

UNIVERSITAS SARJANAWIYATA TAMANSISWA YOGYAKARTA 

Sekretariat :Gedung FT, Lt 4 Jl. Miliran No.16,Semaki- Umbulharjo-YogyakartaTelp: 082347666487 

Ikatan Mahasiswa Program Studi Teknik Sipil Universitas Sarjanawiyata Tamansiswa    

 

 

 

 

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN 

Nomor : 073/UST/PAN-DIES NATALIS/IMPS-TS/X/2023 

 
 

DAFTAR JUARA 

LOMBA ESSAY NASIONAL 2023 

 
NO 

 
NAMA PESERTA 

 
Universitas asal 

PENILAIAN JURI  
TOTAL JURI 1 JURI 2 JURI 3 

Tahap 1 Tahap 2 Tahap 1 Tahap 2 Tahap 1 Tahap 2 

Juara 1  Rika Fitriyanti 
Universitas Swadaya 

Gunung Jati 

 
73.5 

 

 
86.25 

 

 
75.75 

 

 
88.75 

 

 
71 

 

83 478.25 

Juara 2  Anissa Reno 

Cahyarini  

 Iren Natalia Girsang 

Universitas 
Sarjanawiyata 
Tamansiswa 

 
76.2 

 

 
77.5 

 

 
75.75 

 

 
81.25 

 

 
70 

 

67 447.70 

Juara 3  Ananda Mahar 

Rama Dani 

 Aryan Risma Dewi 

Universitas Swadaya 
Gunung Jati 

 
75 

 

 
80 

 

 
72.25 

 

 
85 

 

 
61 

 

74 447.25 

Juara Harapan   Leticia Aurolia 

Magdalena K.L 

Universitas 

Sarjanawiyata 

Tamansiswa 

 
62.8 

 

 
77.5 

 

 
75.5 

 

 
81.25 

 

 
64 

 

66 429.05 

Juara Harapan   Fina Rahmawaty 
Universitas 

Sarjanawiyata 

Tamansiswa 

 
74.15 

 

 

 
80 

 

 
75.75 

 

 
76.25 

 

 
54 

 

68 426.15 

 
  

 
 

     

 

 

 


